2024 年２月 20 日

各 位

会社名 セーフィー株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO        佐渡島 隆平

 （コード：4375 グロース市場）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 兼 CFO 古田 哲晴

 （TEL. 03-6311-4570）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を選任いた

しましたので、お知らせいたします。なお、本件は 2024 年３月開催予定の第 10 期定時株主総

会における承認を経て、正式に決定される予定です。

記

1. 取締役候補者

氏名 再任／新任 現役職

佐渡島隆平 再任 代表取締役社長 CEO

森本数馬 再任 取締役 CTO

古田哲晴 再任 取締役経営管理本部長 兼 CFO

岩田彰一郎 再任 社外取締役

2. 第 10 回定時株主総会終結の時をもって退任予定の取締役

氏名 現役職

下崎守朗 取締役

以 上